
UCHWAŁA NR XVIII/205/15
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Dzielnica Mieszkaniowa Zachód” w Słupsku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2015 poz. 1515) oraz art. 14 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015r. poz. 199, poz. 443, poz.774, poz. 1265, poz. 1434, 
poz.1713) Rada Miejska w Słupsku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Dzielnica Mieszkaniowa Zachód” w Słupsku uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Słupsku Nr 
XXXIV/406/04 z dnia 29 grudnia 2004 roku.

2. Granice opracowania zmiany planu określone są na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: AF2018EA-A1E0-4F0A-A115-8DD971B86DA4. Uchwalony Strona 1



Id: 284898A2-8ABC-4C4C-9113-7A0F2472A0AD. Uchwalony Strona 1




